

Årsredovisning

för

HMS Sustainable AB

559025-6276

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanan Abu Eid, Styrelseledamot
2023-01-13

Styrelsen för HMS Sustainable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva kafé och restaurangverksamhet.

Bolaget ska även ta uppdrag som konsult inom hållbar utveckling, utbildning, marknadsföring samt föreläsningar jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2022 har ökat på grund av byte av verksamhet under andra halvan av 2021.

Nyinvesteringar samt avskrivningar under räkenskapsåret medförde förlust varför ett avsevärt, villkorat aktieägartillskott tillfördes under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 975	653	0	0
Resultat efter finansiella poster	-347	-81	-10	-41
Soliditet (%)	5	6	80	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 200	-81 192	50 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 192	81 192	0
Erhållna aktieägartillskott		325 000		325 000
Årets resultat			-347 328	-347 328
Belopp vid årets utgång	50 000	325 008	-347 328	27 680

Villkorade, ännu ej betalda aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 457 400kr (132 400)kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	325 008
årets förlust	-347 328
	-22 320
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 320
	-22 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 974 975	653 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 974 975	653 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-864 916	-310 199
Övriga externa kostnader		-484 082	-241 424
Personalkostnader	3	-833 305	-136 290
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-140 000	-46 667
Summa rörelsekostnader		-2 322 303	-734 580
Rörelseresultat		-347 328	-81 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-6
Summa finansiella poster		0	-6
Resultat efter finansiella poster		-347 328	-81 192
Resultat före skatt		-347 328	-81 192
Årets resultat		-347 328	-81 192

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	513 333	653 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		513 333	653 333
Summa anläggningstillgångar		513 333	653 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	549
Övriga fordringar		20 725	16 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 833	62 704
Summa kortfristiga fordringar		89 558	79 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 499	82 540
Summa kassa och bank		1 499	82 540
Summa omsättningstillgångar		91 057	162 316
SUMMA TILLGÅNGAR		604 390	815 649

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325 008	81 200
Årets resultat		-347 328	-81 192
Summa fritt eget kapital		-22 320	8
Summa eget kapital		27 680	50 008
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		502 600	627 600
Summa långfristiga skulder		502 600	627 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 801	28 390
Övriga skulder		53 309	102 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		74 110	138 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		604 390	815 649

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Inköp	0	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-46 667	0
Årets avskrivningar	-140 000	-46 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 667	-46 667
Utgående redovisat värde	513 333	653 333

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller efter fem år	-502 600	-627 600
	-502 600	-627 600

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-13

Samir Abu Eid
Samir Abu Eid
Ordförande

Hanan Abu Eid
Hanan Abu Eid

Yvonne Abu Eid
Yvonne Abu Eid